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Niemal całe Nowe Centrum Łodzi to obecnie wielki plac
budowy. Sporo dzieje się także na obrzeżach tego obszaru,
choć nie zawsze są to duże inwestycje. Przykładem niech
będą nowe mieszkania planowane przy ul. Nowej 5.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=128
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=128
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=128
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=128
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Wizualizacja nowego obiektu
mieszkaniowego, który realizowany będzie
przez dewelopera JR Group przy ul. Nowej 5
(elewacja od strony ulicy)

Deweloper JR Group planuje budowę wielorodzinnego budynku
mieszkalnego na nieużytkowanej obecnie działce przy Nowej
5. Obiekt uzupełni fasadą pierzeję ul. Nowej. Powstanie w nim
55 mieszkań o zróżnicowanych i funkcjonalnych układach, o
powierzchni do 25 do ponad 60 mkw., a także lokal usługowy
na parterze z wejściem od ulicy. Podziemny garaż zapewni
miejsca parkingowe dla aut mieszkańców. Dostępne mają być
także stojaki na rowery. Sprawną komunikację między

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/2/c/csm_2024_10_21_Nowa_5_-_nowa_inwestycja_mieszkaniowa_1_0d61b607b8.jpg
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piętrami zapewnią dwie cichobieżne windy. Po zakończeniu
budowy teren inwestycji będzie obszarem zamkniętym dla
osób postronnych z dostępem tylko dla mieszkańców i ich
gości.

Nowe Centrum Łodzi.
Nie tylko biurowce,
również mieszkania
Nowe mieszkania przy ul. Nowej wpisują się w trend
zabudowywania wolnych działek wokół atrakcyjnego Nowego
Centrum Łodzi. W ostatnich latach w tym rejonie zrealizowano
już kilka niedużych inwestycji mieszkaniowych, np. przy
zbiegu Tuwima z Wysoką, przy Nawrot 48, przy Wodnej 23 czy
przy Wysokiej, gdzie stanęły dwa bloki wybudowane przez
Widzewskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego i jeden
będący prywatną inwestycją. 
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